2. Listado provisional de ADMITIDOS por pruebas y marcas.

MEETING INTERNACIONAL CIUDAD DE ALBACETE - DIPUTACION

Todos los inscritos deberdn confirmar asistencia ANTES DE LAS 20:00 DEL JUEVES 16 indicando en que prueba o pruebas al email:

REVISAR EL HORARIO DEFINITIVO que sera publicado durante el Jueves 16 en la pagina de la www.faclm.com

meetingatletismoalbacete@gmail.com, la no confirmacién se considerard como renuncia a participar. Aquellos atletas que han quedado fuera de la prueba de
800Masculino que confirmen también, debido a que el viernes por la manana se publicaran inscritos finales y si hay renuncias seran repescados. Se ruega

100m MASC. AL_ABM

Marca
10.26
10.54
10.60
10.69
10.80
10.86
10.89
11.09
11.13
11.20
11.23
11.43
11.46
11.66
11.66
11.74
11.79
11.92
11.94
11.95
12.12
12.50
14.40

N° Licencia

CR 4561
GR 4057
M 2417
M 2366
CR 4910
M 1086
CR 5202
AB 29

M 14482
CR 4847
CU 2067
AB 147
AB 2059
CR 5702
J 1070
CR 4882
A 16466
AB 77
AB 156
GR 29
SE 8771
AB 2085

Nombre
HAMMOND, DEWI
GONZALEZ BARRAGAN, JOSE
JIMENEZ CABELLO, JOSE LUIS
RODRIGUEZ GARCIA, ANGEL DAVID
OCANA DE LA VEGA, TIRSO
IZQUIERDO VALENTIN, OSCAR
MUNOZ ALONSO, ALBERTO
XU CHENG, ANBO
GOMEZ SANCHEZ, ENRIQUE
PEREZ SANABRIA, CARLOS
MORALLON PINERO, PEDRO
MARTINEZ PELAYO, RUBEN
GARCIA GARRIDO, DIEGO
ALARCON CARRILERO, DAVID
GARCIA-UCEDA GARCIA DE DIONISIO, ADRIAN
MONTORO MARTOS, JUAN CARLOS
SANCHEZ-PENALVER DELGADO, ALEJANDRO
BELLIS GARCIA, ALEXANDER GOODWIN
MONSALVE SANCHEZ, MANUEL
ARGENTE VALERO, ROBERTO
IJALBA SANCHEZ, VICTOR
IJALBA SANCHEZ, ADRIAN
RODRIGUEZ GONZALEZ, ANTONIO

Nac
GBR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
CHN
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio Club
94 Grran Bretafia
97 CD Surco Lucena
2 Granada Joven
80 FC Barcelona
95 Super Amara BAT
0 CD Surco Lucena
88 Real Sociedad
3 VALDEPENAS A.C. SISTEMAS VALCOM
2 Atletismo Albacete
2 CD Surco Lucena
1 Union Atletica CUA
4 Atletismo Albacete
6 Atletismo Albacete
91 Atletismo Albacete
6 VALDEPENAS A.C. SISTEMAS VALCOM
88 Antorcha-Andujar
98 VALDEPENAS A.C. SISTEMAS VALCOM
5 Apol-Ana
5 Atletismo Albacete
5 Atletismo Albacete
2 Granada Joven
0 Antorcha-Andujar
64 Atletismo Albacete

Fecha Lugar

11/06/2022 Madrid
03/07/2021 MONZON
05/06/2021 SALAMANCA
17/04/2021 SAN SEBASTIAN
03/04/2022 Madrid-VLL
24/06/2021 Leganés
14/05/2022 CIUDAD REAL
24/06/2021 Leganés
14/05/2022 Madrid-AL
08/06/2022 GUADALAJARA
17/07/2021 Torrevieja
22/05/2022 Albacete
29/05/2021 ALHAMA DE MURCIA
28/05/2022 CIUDAD REAL
27/03/2021 ANDUJAR
21/05/2022 CAMPO DE CRIPTANA
14/05/2022 PETRER
20/03/2022 Albacete
22/05/2022 Albacete
08/06/2021 Nerja
02/07/2021 Granada
06/08/2015 Lyon - (FRA)

MMP MMT
1054 1054
1060 1065
1014 1069
1080 1100
1070 1086
1084 1094
1109 1109
1113 1114
1115 1120
1123 1123
1143
1146 1146
1166 1182
1166 1166
1163 1185
1179 1179
1192 1192
1194 1194
1195 1195
1212 1212
1242 1256
1440 15.54



400m MASC. AL_ABM

Marca
00:46.60
00:47.89
00:47.99
00:48.24
00:48.38
00:48.82
00:50.29
00:50.46
00:51.69
00:52.80
00:53.37
00:55.20
00:58.72

Ne° Licencia

AB 2169
M 4124
MU 11790
CR 5090
GR 5093
AB 11
AB 13
CR 5088
GU 2124
AB 77
GR 29
SE 8771

Nombre
AL-YASIRI HAYDER
GUIJARRO ARENAS, ALBERTO
ALBA DURAN, GONZALO
BARRANCOS GARRIGOS, ANTONIO
DE GREGORIO MEDIAVILLA, NAHUM
ESTEVEZ DELGADO, DIEGO
DE LEON MUNOZ, ALVARO
MARTINEZ GOMEZ, ERNESTO
MONREAL UTRILLA, CARLOS
GONZALO GONZALEZ, LUIS MANUEL
MONSALVE SANCHEZ, MANUEL
IJALBA SANCHEZ, VICTOR
IJALBA SANCHEZ, ADRIAN

Afio Club

3 QATAR
3 CD Surco Lucena

96 CAPEX

94 UCAM-Cartagena
3 AtletismoPuertollano
2 Granada Joven
3 Atletismo Albacete
4 Atletismo Albacete
3 Atletismo Albacete
0 Clinica Menorca CAUG
5 Atletismo Albacete
2 Granada Joven

0 Antorcha-Andujar

Fecha Lugar

11/06/2022 MADRID
30/06/2021 PLASENCIA
29/05/2022 GRANADA
12/06/2021 CIUDAD REAL
17/04/2021 MOTRIL
08/06/2022 Guadalajara
25/07/2021 Huelva
12/06/2021 CIUDAD REAL
07/05/2022 MOSTOLES
05/02/2022 Ciudad Real
04/01/2022 Nerja
06/02/2021 Huelva

MMP

4789
4799
4818
4838
4882
5029
5046
5169
5280
5337
5520
5872

MMT

4789
4834
4824
4870
4938
5029

5285
5280
5337
5520
5943

800m MASC. AL_ABM

Marca
01:47.01
01:48.47
01:48.66
01:49.04
01:49.71
01:50.80
01:50.96
01:51.16
01:51.37
01:52.17
01:52.23
01:52.91
01:53.21
01:53.33
01:53.64
01:53.66

N° Licencia

EX 6796
J 3866

M 538
CO 3005
A 11641
J 5606

M 3426
A 11055
SE 9085
M 7415
V 23776
M 2721
MU 18870
CA 10815
V 21424

Nombre
RODRIGUEZ OSORNO, JHONATAN
BARROSO BRAVO, DAVID
JIMENEZ VICO, LORENZO
RAMOS FERNANDEZ, MARCOS
MARTIN DOBAO, FRANCISCO LUIS
MARTINEZ ROS, ALEJANDRO
LANSI , MOHAMED
CUEJE LUQUE, DAVID
BOTELLA GARCIA, VICTOR
RUFO PEREZ, MARCO
JIMENEZ MARTINEZ, HUGO
ORTIZ TERCERO, ALEJANDRO
GALLARDO PAGE, EDUARDO
GALVEZ ANDREU, DANIEL
SOCLO , SHERIFF FLODAVID
TAPIA SIMO, GUILLEM

Afio Club
2 COLOMBIA
1 CAPEX
94 Unicaja Jaen Paraiso Interior
91 CA Fent Cami Mislata
99 Cordoba Patrimonio C.A.C.
2 UCAM-Cartagena
95 Unicaja Jaen Paraiso Interior
1 SS. Reyes - CC. Menorca
99 CA Gandia-Alpesa
3 Go Fit Athletics
3 Go Fit Athletics
2 Metaesport Riba-Roja Turia
88 S.G. Pontevedra
2 UCAM-Cartagena
2 Bahia Algeciras
0 CA Safor-Teika

Fecha Lugar

11/06/2022 MADRID
12/06/2022 La Nucia
23/06/2016 Madrid-MTZ
30/05/2021 Granada
04/07/2021 MONZON
29/05/2022 GRANADA
18/05/2022 MATARO
19/06/2021 NERJA
03/06/2022 CORIA DEL RIiO
29/05/2022 GRANADA
07/06/2022 SAGUNTO
14/05/2022 BARCELONA
08/05/2021 JUMILLA
14/05/2022 Durango
19/02/2022 VALENCIA

MMP

14847
14796
14904
14971
15080
14956
15116
15082
15217
15223
15291
15321
15323
15364
15417

MMT

14847
14866
15346
15185
15334
15096
15116
15207
15217
15223
15291
15321
15510
15364
15478



01:53.96 GR 5465 ARROYO SANCHEZ, JORGE JUAN ESP 3 Granada Joven 29/05/2022 Granada-JUV 15396 15396
01:53.97 - PC M 3695 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID ESP 1 Go Fit Athletics 13/02/2022 Madrid 15364 15442
01:54.13 CU 1985 SEVILLA JIMENEZ, FRANCISCO JOSE ESP 2 CD Surco Lucena 25/05/2022 Fuenlabrada-MUN 15413 15413
01:58.30 M 15012 ROMERO MARTIN, JORGE ESP 84 Atletismo Alcorcon 17/07/2021 Torrevieja 15830 20081
01:58.94 CR 6852 JAEN GONZALEZ, CONSTANTINO ESP 97 Atmo. Tarancén 08/05/2022 Méstoles 15894 15894
02:00.54 M 8951 DE LUZ MEDINA, JAVIER ESP 81 At. Fuenlabrada 11/06/2017 Madrid-MTZ 20054 20147
02:01.65 AB 12 MARTINEZ GOMEZ, FERNANDO ESP 5 Atletismo Albacete 22/05/2022 Albacete 20165 20165
02:04.44 AB 1163 MARTINEZ MOROTE, JOSE ESP 84 Atletismo Albacete 26/02/2022 VALENCIA 20070
02:04.80 CR 5653 MUROZ ABAD, JESUS ESP 87 Atmo. Tarancén 11/06/2022 TolLedo 20480 20480
02:12.44 M 1447 GONZALEZ MELERO, TOMAS ESP 81 A. A. Moratalaz 11/06/2022 Madrid-VLL 21244 21244
02:38.98 AB 2085 RODRIGUEZ GONZALEZ, ANTONIO ESP 64 Atletismo Albacete 09/09/2018 Malaga 23898 2:38.98

AB 157 ERIFI , MOUSHIN MAR 4 Atletismo Albacete

CR 293 SERRANO PACHECO, JOSE CARLOS ESP 5 Atletismo Membrilla

1.000m MASC. AL_ SUB14-16 MEETING NACIONAL

Marca N° Licencia Nombre Nac Afo Club Fecha Lugar MMP MMT
02:38.04 CR 97 RIOS GALINDO, ALEJANDRO ESP 7 CA Marca Puertollano 29/05/2021 CIUDAD REAL 23804
02:38.85 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Corredores 29/05/2022 SORIA 23885 23885
02:41.35 AB 132 CALONGE VALCARCEL, PABLO ESP 7 Atletismo Albacete 20/03/2022 ALBACETE 24135 24135
02:51.06 AB 2178 ARIAS VIVAR, MIGUEL ESP 7 Atletismo Albacete 08/01/2022 MANZANARES 25106 25106
02:58.27 AB 2183 GARCIA LOPEZ, MARIO ESP 7 Atletismo Albacete 07/05/2022 TALAVERA DE LA REINA 25827 25827
03:00.02 V 24245 LLUCH ALVAREZ, JORGE ESP 9 C.A.The Kenyan Urban Way 21/05/2022 GANDIA 30002 30002
03:07.41 CR 294 GOMEZ RUIZ, JESUS ESP 8 Proarte CA Villarrobledo 20/03/2022 ALBACETE
03:37.34 CR 237 MURNOZ ALARCON, DANIEL ESP 8 Proarte CA Villarrobledo 20/03/2022 ALBACETE

Marca N° Licencia Nombre Nac Afo Club Fecha Lugar MMP MMT
03:45.00 M 1084 QUIJADA SANCHEZ, PABLO ESP 98 Real Sociedad 19/06/2021 ORDIZIA 34500 35049
03:45.41 M 538 RAMOS FERNANDEZ, MARCOS ESP 91 CA Fent Cami Mislata 22/06/2016 Pamplona 34541 35398
03:45.93 J 3866 JIMENEZ VICO, LORENZO ESP 94 Unicaja Jaen Paraiso Interior 04/06/2022 Andujar 34372 34593
03:46.84 MA 8353 COMINO MARQUEZ, PABLO ESP 98 Trops-Cueva de Nerja 04/06/2022 Andujar 34684 34684
03:48.53-PC CR 4399 MONREAL UTRILLA, RUBEN ESP 98 Atletismo Numantino 02/02/2022 Valencia 35282 40328
03:50.23 MU 11729 REQUENA AZNAR, VICTOR A. ESP 99 UCAM-Cartagena 07/06/2022 SAGUNTO 35023 35023



03:50.63
03:50.82
03:51.09
03:52.86
03:54.04
03:55.16
03:55.21
03:56.72
03:56.78
03:58.19
03:58.29
03:59.14
04:00.56
04:02.06
04:02.75
04:05.89
04:07.74
04:11.42
04:13.54
04:14.63
04:24.47
04:25.86
04:42.67

GR 4908
M 4648
M 10437
V 17200
V 22099
MU 20028
V 24172
V 21170
A 10891
V 21351
M 9621
J 1653
MU 17444
M 12596
M 7537
AB 2043
CR 3574
A 16294
AB 12
AB 1163
TO 35
TO 4200
GR 5318
AB 1184
AB 1871

PADIAL DE LA IGLESIA, FRANCISCO JAVIER
MARCOS BALLESTEROS, BORJA

DE LA ORDEN ANDRINO, ADRIAN
CRESPO ROMERA, RUBEN

PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO
MATENCIO PIQUERAS, FRANCISCO
MONTOSA CABALLERO, LUIS MIGUEL
CALDERON TORNERO, ALVARO
MOYA RUIZ, FERNANDO

RIOS MORALES, ENRIQUE

RUIZ LAGUNA, ALVARO

SANCHEZ PAREDES, RODRIGO
HARDAOUI , KHALID

NOVILLO GARCIA, ALEJANDRO
TOMBELLE VIRSEDA, OSCAR
GUTIERREZ BALLESTEROS, MANUEL
MORENO ALHAMBRA, PEDRO JULIAN
LIZANA GARCIA, JOSE MIGUEL
MARTINEZ GOMEZ, FERNANDO
MARTINEZ MOROTE, JOSE
SEBASTIAN JIMENEZ, IKER

DELGADO VILLA, GUSTAVO
MAROTO SORIANO, ALVARO

LUCAS CANTERO, CARLOS ANDRES
ROSA CASANOVA, OSCAR

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
MAR
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

0 DELSUR Coop La Palma
1 CD Surco Lucena
2 Go Fit Athletics
88 C.A.Crespo Runners
1 CA Fent Cami Mislata
1 CA Gandia-Alpesa
89 CA Elche Decatlon
0 C.A. Torrent
0 UCAM-Cartagena
97 CA Gandia-Alpesa
3 At. Fuenlabrada
0 Metaesport Riba-Roja Turia
99 UCAM-Cartagena
92 Marathon Aranjuez
1 Atletismo Albacete
93 Atletismo Albacete
87 VALDEPENAS A.C. SISTEMAS VALCOM
95 CA Elche Decatlon
5 Atletismo Albacete
84 Atletismo Albacete
6 TrainingRey
76 26millas MATICAL
96 C.A. DECAIL
73 Atletismo C.P. La Roda
98 Atletismo Albacete

07/06/2022 Sagunto
29/06/2021 PAMPLONA
16/06/2021 GUADALAJARA
03/07/2013 CASTELLON
07/06/2022 Sagunto
30/04/2022 GANDIA
07/06/2022 SAGUNTO
05/06/2021 TORRENT
07/06/2022 SAGUNTO
05/06/2021 Torrent
17/04/2021 MADRID
04/06/2022 CASTELLON
07/06/2022 SAGUNTO
06/06/2021 MADRID
04/06/2022 MADRID
22/07/2020 GUADALAJARA
21/05/2022 CAMPO DE CRIPTANA
16/01/2022 LA NUCIA
31/01/2021 MADRID
14/05/2022 CIUDAD REAL
04/06/2022 MADRID
08/05/2022 Méstoles
16/08/2019 Almeria-AUX

35063
35082
35109
35286
35404
35516
35521
35672
35678
35819
35829
35914
40056
40206
40275
40589
34571
41142
42190
40485
42447
41340

35063
40514
35247

35404
35516
35521
35702
35678
40176
41616
35914
40056
40471
40275
40682
40774
41142
42190
41463
42447
42586

44267 4:51.95

41763
41230

3.000m MASC. AL_ABM

Marca
08:25.43
08:26.34
08:38.35
08:43.83
09:21.82
09:52.46 - PC

N° Licencia

V 22099
MU 23169
V 17200
CT 20740
AB 1922
M 2860

Nombre
PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO
MONREAL LOZANO, MARIO
CRESPO ROMERA, RUBEN
HURTADO GONZALEZ, JESUS
GONZALEZ CUENCA, JOSE
GIL RODRIGUEZ, MIGUEL ANGEL

Nac

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio Club

1 CA Fent Cami Mislata
3 A.C. Jumilla
88 C.A.Crespo Runners
96 Atletismo Albacete
77 Club Atletismo Elda
71 LEA La Blanca

Fecha Lugar
07/07/2021 Gandia
03/07/2021 MONZON
12/06/2019 BARCELONA
05/02/2022 CUENCA
17/04/2021 PETRER
29/01/2022 Madrid

MMP

82543
82634
83835
82403
92182
85665

MMT

83342
83678

84383



10:06.52

AB 1896
TO 4200
AB 1184

ROBLES MEDRANO, FRANCISCO JAVIER

DELGADO VILLA, GUSTAVO
LUCAS CANTERO, CARLOS ANDRES

77 C.A. DECAIL
76 26millas MATICAL

73 Atletismo C.P. La Roda

27/02/2021 MANZANARES

100652
90974

91660

Altura MASC. AL_ABM

Marca

2,08 - PC
2,07
2,01
1,90
1,81
1,75
1,51

Longitud MASC. AL_ABM

N° Licencia

TO 4842
CA 1306
Bl 7414
AB 116
AB 115
CR 6111
CR 126

Nombre
LOPEZ CID, ALBERTO
PEREZ RUIZ, MIGUEL
PEREZ JAUREGIBEITIA, UGAITZ
MENGUAL GARRIGUES, ISMAEL
GARCIA GARRIDO, ANDRES
GARCIA MANZANARES, ADRIAN
BERMEJO CRUZ, HUGO

Afo

1 Trops-Cueva de Nerja
99 Bahia Algeciras
91 FC Barcelona

8 Atletismo Albacete

8 Atletismo Albacete
98 Union Atletica CUA

9 CA Marca Puertollano

Club

Fecha Lugar
Ourense

05/09/2020 Céceres
12/06/2022 LA NUCIA
12/06/2022 PamploNa
09/04/2022 Albacete
14/05/2022 Ciudad Real
09/04/2022 PUERTOLLANO

1.80
181
1.75

204
195
201
190
181
175
151

Marca

6,30
6,29 - PC
6,13
5,82

N° Licencia

J 1070
M 7708
A 16466
AB 147
CA 1306

Nombre

MONTORO MARTOS, JUAN CARLOS
SANCHEZ FLORES, CARLOS

BELLIS GARCIA, ALEXANDER GOODWIN

GARCIA GARRIDO, DIEGO
PEREZ RUIZ, MIGUEL

Afio

88 Antorcha-Andujar
3 CD Surco Lucena
5 Apol-Ana
6 Atletismo Albacete

99 Bahia Algeciras

Club

Fecha Lugar
04/06/2022 MALAGA
28/02/2021 Madrid
05/06/2021 LA NUCIA
03/04/2022 Albacete

100m FEM. AL_ABF

Marca

11.51

11.63

11.81
12.15
12.22
12.25
12.25
12.35
12.45
12.46

N° Licencia

M 6883
AB 73
TO3

CR 4323
M 866
CR 4702
TO 4907

Nombre
MONTT, MARIA IGNACIA
MARTINEZ IBARGUEN, LAURA
VALENTINA HERNANDEZ, ANAIS
MARTINEZ CALERO, PAULA
CLEMENTE OLIVARES, MARINA
MERIDA MULLER, ELENA
MURNOZ DE MORALES CASTRO, CELIA
HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA
LOPEZ PECO, ROCIO
SUAZO CASADO, SILVIA

Afio

96 CHILE
4 COLOMBIA
1 CHILE
3 Marathon Aranjuez
7 Atletismo Albacete
2 A.D. Sprint
94 Ria Ferrol-C. Arenal
97 Union Atletica Coslada
97 Juventud Atletica Elche
2 A.D. Sprint

Club

Fecha Lugar

07/06/2022 GETAFE
14/05/2022 Ciudad Real
07/06/2022 GETAFE
14/05/2022 CASTELLON
14/05/2022 COSLADA
21/05/2022 Campo De Criptana
09/04/2022 Talavera de la Reina

1215
1222
1225
1225
1235
1245
1246

1215
1222
1225
1225
1235
1245
1246



12.58 AB 22 SERRANO RODRIGUEZ, IRENE ESP 8 Atletismo Albacete 29/05/2022 Ciudad Real 1258 1258

12.83 CR 157 ANDUJAR LARA, PATRICIA ESP 8 Atletismo Membrilla 14/05/2022 CIUDAD REAL 1283 1283
12.89 M 26347 LOPEZ MORATILLA, LAURA ESP 3 Dep. La Esperanza 19/06/2021 ALCOBENDAS 1288 1306
13.03 MU 20659 CANIZARES ALVAREZ, MARINA ESP 95 UCAM-Cartagena 15/05/2022 Andujar 1303 1303
13.04 AB 72 MARTINEZ CAMPOS, ANGELA ESP 8 Atletismo Albacete 29/05/2022 CIUDAD REAL 1304 1304
13.74 CR 138 ARTESERO TORRES, LAURA ESP 7 VALDEPERNAS A.C. SISTEMAS VALCOM 14/05/2022 CIUDAD REAL 1374 1374
13.88 AB 167 TORRES TORNERO, ANDREA ESP 7 Atletismo Albacete 29/05/2022 Ciudad Real 1388 1388
13.98 CR 155 REINA BELLON, ELENA ESP 5 Atletismo Membrilla 14/05/2022 CIUDAD REAL 1398 1398
14.12 CR 137 LADERAS BELLON, MARIA ESP 7 VALDEPERNAS A.C. SISTEMAS VALCOM 14/05/2022 CIUDAD REAL 1412 1412
14.18 AB 60 SEVILLA JIMENEZ, NEREA ESP 6 Atletismo C.P. La Roda 22/05/2022 ALBACETE 1418 1418

400m FEM. AL _ABF

Marca Ne° Licencia Nombre Nac Afo Club Fecha Lugar MMP MMT
00:54.80 VILLALBA PEREA, ELIZABETH VIRGINIA ECU 96 ECUADOR
00:55.35 MU 12740 RODRIGUEZ REYES, LAURA ESP 92 UCAM-Cartagena 30/05/2021 GRANADA 5535 5547
00:55.83 M 866 HERNANDEZ APESTEGUIA, ELENA ESP 97 Union Atletica Coslada 13/02/2022 MADRID 5595 5595
01:02.04 MU 20659 CANIZARES ALVAREZ, MARINA ESP 95 UCAM-Cartagena 10/04/2021 Andujar 10204 10266
01:03.91 AB 2102 HERNAIZ OLIVAS, IRENE ESP 6 Atletismo Albacete 20/03/2022 Albacete 10391 10391
01:05.36 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 A.D. Marathon 19/06/2021 Alcobendas 10536

800m FEM. AL _ABF

Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar MMP MMT
02:02.79 TORRES VASQUEZ, MELISSA COL 98 COLOMBIA 20873
02:05.91 ESCUDERO, MARTINA ARG 96 ARGENTINA
02:08.73 CA 8479 SABORIDO QUINONES, ALMUDENA ESP 91 Bahia Algeciras 07/06/2022 Sagunto 20873 20873
02:09.88 AL 5172 GALVEZ MIRAS, ALEJANDRA ESP 77 Trops-Cueva de Nerja 26/06/2021 Getafe 20988 21334
02:16.68 CT 26211 ALONSO CAMPS, ONA ESP 3 Ria Ferrol-C. Arenal 14/05/2022 CASTELLON 21668 21668
02:17.20 V 22109 LAZARO GARCIA, ALICIA ESP 99 Juventud Atletica Elche 07/06/2022 SAGUNTO 21720 21720
02:26.36 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 A.D. Marathon 24/04/2022 Madrid-VLL 22636 22636
02:28.99 CR 248 COSMINA LUCA, ANDREAA ESP 4 VALDEPENAS A.C. SISTEMAS VALCOM 19/06/2021 CUENCA 22899 23090
02:37.83 AB 6717 MARTINEZ JIMENEZ, PATRICIA ESP 95 MASTER FENIX HELLIN 11/06/2022 Toledo-ECEF 23783 23783

1.500m FEM. AL _ABF
Marca N° Licencia Nombre Nac Afo Club Fecha Lugar MMP MMT



04:29.05-PC CA 8479 SABORIDO QUINONES, ALMUDENA ESP 91 Bahia Algeciras 26/02/2022 Ourense 44015 44830

04:35.38 AL 5172 GALVEZ MIRAS, ALEJANDRA ESP 77 Trops-Cueva de Nerja 28/02/2021 Malaga-CAR 43538
04:38.42 V 22109 LAZARO GARCIA, ALICIA ESP 99 Juventud Atletica Elche 03/06/2022 GANDIA 43842 43842
04:42.21 M 12923 MORENO CORCOLES, MARTA ESP 2 Atletismo Albacete 08/04/2022 ROCHESTER - (USA) 44221 44221
04:44.97 CR 5144 CRIADO OCANA, QUERALT ESP 2 Atletismo Albacete 25/05/2022 Fuenlabrada-MUN 44497 44497
04:45.34 MU 2801 CHAMBREUIL , LENA FRA 0 CD Surco Lucena 29/05/2022 Granada-JUV 44534 44534
04:49.84 GR 5385 ALVAREZ GALLARDO, EVA ESP 1 UCAM-Cartagena 29/05/2022 GRANADA 44984 44984
04:59.36 AB 1185 DE TORO SAIZ, MARIA JOSE ESP 76 Atletismo C.P. La Roda 19/06/2021 MALAGA 44166
05:17.75 AB 98 RICO GONZALEZ, ANDREA ESP 1 Atletismo Albacete 06/05/2017 PALENCIA 51775

3.000m FEM. AL_ABF

Marca N° Licencia Nombre Nac Afo Club Fecha Lugar MMP MMT
AROCHE, VIVIANA GUA 98 GUATEMALA
10:16.49 M 22827 FERNANDEZ DE TENA, HELENA ESP 2 At Cervantes Alcala 04/07/2021 MONZON 101649 104288
10:24.75 M 1208 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PILAR ESP 76 LEA La Blanca 15/05/2021 Madrid-AL 95726 104340
10:43.73 AB 1904 TORRES GARCIA, ANDREA ESP 98 Atletismo Albacete 29/01/2021 MADRID 105678
11:10.83 AB 98 RICO GONZALEZ, ANDREA ESP 1 Atletismo Albacete 22/05/2021 CIUDAD REAL 111083
AB 1185 DE TORO SAIZ, MARIA JOSE ESP 76 Atletismo C.P. La Roda 101762
M 9973 RUIZ LARA, NATALIA ESP 3 Ardillas-Escorial 111890
Marca N° Licencia Nombre Nac Afio Club Fecha Lugar MMP MMT
6,19 CR 4426 ARROYO DELGADO, MARIA DE LOS ANGELES ESP 96 A.D. Marathon 26/06/2021 Getafe 6.19 589
6,14 M 26326 ROSALES RUIZ, CARMEN ESP 2 C.D.MELIZ SPORT 16/06/2021 Guadalajara 6.14 591
6,02 EX 6365 SANCHEZ ARANDA, LUCIA ESP 98 CAPEX 08/05/2022 MURCIA 602 602
5,76 M 5703 PEREZ GOMEZ, PAULA ESP 1 Bidezabal Durango AT 08/05/2022 ARGANDA DEL REY 588 576
5,67 GU 271 OCAMPOS, SILVINA ITATI ARG 96 CD Surco Lucena 08/06/2022 GUADALAJARA 567 567
5,52 AB 2165 SERRANO RODRIGUEZ, ANA ESP 5 Atletismo Albacete 22/06/2019 Toledo-ECEF 5.52 547
5,15 AB 2153 CASTELLANOS SAIZ, MARIA ESP 2 Proarte CA Villarrobledo 30/05/2021 Alhama de Murcia 5.26 490
5,06 CR 5685 SERRANO FERNANDEZ-PACHECO, MARTA ESP 7 Atletismo Membrilla 14/05/2022 CIUDAD REAL 506 506
4,51 CR 155 REINA BELLON, ELENA ESP 5 Atletismo Membrilla 14/05/2022 CIUDAD REAL 451 451
TO 74 PALOMO GASCO, ZAIRA ESP 8 Unicaja Banco - C.A.Toledo

Disco (1kg) FEM._ABF



Marca
49,47
46,78
34,19
28,57

N° Licencia
MU 14448
AB 1624
AB 80
CR 280
AB 109

Nombre
MENDEZ CERVANTES, CARMEN MARIA
MARTINEZ BANON, ROXANA
GONZALEZ ROMERA, IRENE
LOPEZ-PELAEZ ARIAS, LIDIA
SANCHEZ SEGURA, VIOLETA

Nac
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Afio Club
97 Unicaja Jaen Paraiso Interior
94 Juventud Atletica Elche
4 CA Safor-Teika
5 Atletismo Membirilla

8 Atletismo Albacete

Fecha Lugar
22/05/2022 CARTAGENA
03/06/2017 CIUDAD REAL
30/04/2022 Sagunto
19/03/2022 CIUDAD REAL

MMP
4947
4678

34.19
2857

MMT
4947
4420
3419
2857



